Bbbb man-

Gen. 32.

1. Reg. 15.

Iud. 16.

mundum, diabolū, inimicos suos & nostros iuratisimos, eadem morte inuoluit. Cantemus ergo Domino, gloriose enim magnificatus est: cum nimirum hodie equū & ascēforem, mortem videlicet, & diabolum, proiec̄it in mare.

Vos vero, animæ, quæ in captiuitate limbi, & purgatori erga tuli captiuae de tinebāni, quo gaudio exultare pat est: quāta iunctudinē ad tam iucundū nūtiū affici: cum nimirū iam optata illa dies, tempus illud expectatum aduenit, quo carceribus estis eripiendæ? Quantū autē veltrum gaudium sit oportet ḥ animæ in hoc adhuc mundo peregrinantes, cum iam tyranhis & crudelis illa porestas, qua miserum in modum oppressa eratis, finem accepit? At ubinam tu es, ḥ sacratissima virgo Maria, quid ais? an non hodie iure merito dicere poteris quod olim Jacob viso filio Ioseph, quem velut mortuū luxerat, sufficeret nequa filius meus Ioseph vivat. Noli amplius, ḥ veri Tobiae mater, quæ irremediabilib⁹ filii tui absentia lachrymis deflebas, Caluarie montem gemebunda ac suspirans condescendere, ut filium eminus veniam videas: nam rediit, ecce resurrexit si eut dixit, Miserere ecce filius natus.

Nolite vero eum ḥ Mariæ, amplius in se-pulchro querere, neque enim est hic, nolite eum, ḥ pīz animæ, quæ Hierosolymis id est peccatis vestræ orto iam sole gratiæ, diuinarumque inspirationum, pietatis & deuotio-nis vinguento onustæ egressæ estis querere in monumento, non est hic. Nolite eum amplius in præsepio, in deserto, in monte Caluariæ, in cruce, aut apud inferos querere, non est ibi; Resurrexit scit dixit. Quam benedictis, ḥ Angeli, non est hic, non est amplius miser ille & afflicetus Iob, in crucem extensus: non est amplius Noe nuditatem in monte Caluariæ reuelans: non est amplius ille, quem sanguineo perfusum rorē in horto oliuarum vidistis, aut quem spinis coronatū, cruce grauatu, nudiū stertius urbe egredientem confinxistis. Hem quantum mutatus ab illo est paupere? Iā totus pulcher est, iam nouis effulget exuuijs, noua luce coruscat, nouis exultat trophatis, deniq; iam resurrexit, ut p̄dixerat. O torius seruator,

mundi, hominum Angelorumq; Redéptor! ḥ Thesēu, qui feliciter ab inferis remeasti, ḥ monstrorum dōmitor Hercules, qui diabolum, mundum, mortem, aliaq; portens viu & auditu horrenda superasti: ḥ zelator animalium & amator Deus, qui, ut ijs vitam cōferres, mori voluisti: ut eas in paradiſo voluptatis collocares, ad inferos descendisti: ut eas per sanares, amaram mortis ac passionis circum in earum medelam haueſisti: ut earū debitūs satisfaceres, vendi, tradi, sanguinēq; pretiosum in vadimonium dare, teq; ipsum totum pro ijs exponere voluisti, qui deniq; quo eas resurgere faceres, prius ipse refurexisti.

Fac igitur clementissime ac benignissime Domine, ut è peccato ad gratiā, è superbia ad humilitatem, ex auaritia ad libertatem, è libidinum cōcō ad castitatem, ex illicito amore mundi, ad amorem tuū: ex dissolutoriis, ad collectionem animi, ex inanib⁹ mundi in eptis ad mentis reformationem, deniq; eluxi & excessu ad moderatam agendi, vivendique rationem tecum hodie resurgere mereantur. Insignes profecto resurgendi modi. Sed concede gratiam, Domine, ut cū semel per te resuscitatæ fuerint, ad tui etiam imitationem non amplius deinde moriantur, neu ad deposita peccata, velut canis ad vomitum, reuertantur: neue imitetur hic elephantos, qui cum semel ad terrā prostrati fuerint, iterum resurgere nequeunt, sed venatorum funibus facile constringuntur; ita quoque animæ cum semel in peccata inciderint, nulla se ratione louare queunt, sed tum prostratis diaboli laqueos & prava cōfuetudinis vineula iniiciunt. Quamobrem Domine mi Redemptor, cum eas a mortuis iam excitasti, concede, ne iterum in mortis periculum incidat, sed tutæ & securæ in adiutorio & protectione tua habent: quose mel hic spiritualiter, è peccato ad gratiam resuscitatæ, tandem aliquando in generali etiam resurrectione, à morte ad æternam gloriam corporaliter resurgere mereantur.

Amen.

FERIA

Gen. 45.

Tob. 26.